
 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

 

Maxivision Total, 30 kapsułek
 

Cena: 37,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Maxivision Total, suplement diety w postaci kapsułek. DHA, witaminy antyoksydacyjne i minerały korzystnie wpływają na fizjologiczne
funkcje widzenia oraz jakość i ostrość widzenia. Cynk i selen wchodzą w skład ważnych enzymów antyoksydacyjnych, które neutralizują
wolne rodniki i tym samym korzystnie wpływają na ochronę struktur komórkowych w naszym organizmie, a więc także komórek
siatkówki oka. Witaminy antyoksydacyjne (C i E) są niezbędnym elementem obrony organizmu przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników. Witamina E m.in. chroni nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 (DHA, EPA), przed utlenianiem. Luteina jest karotenoidem,
który wykazuje powinowactwo do gałki ocznej, gromadzi się w dwóch obszarach oka: w plamce żółtej, stanowiącej najwrażliwszą część
siatkówki oraz w soczewce.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki zawarte w suplemencie diety Maxivision Total.

Zalecane spożycie
Doustnie, 1 kapsułka na dzień, o dowolnie potrze dnia, najlepiej w trakcie posiłku.

Skład
Olej rybi (składnik pochodzący z ryb) zawierający nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 – 500 mg, (w tym kwas dokozaheksaenowy
(DHA) - 250 mg i kwas eikozapentaenowy (EPA) - 34,6 mg); otoczka kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; ekstrakt
z nagietka (Calendula officinalis) - 100 mg (zawierający 20 mg luteiny i 1 mg zeaksantyny); stabilizator: mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych; woda oczyszczona; witamina C (jako L-askorbinian wapnia) - 30 mg; cynk (jako mleczan cynku) - 15 mg; witamina E (jako
D-alfa-tokoferol) - 10 mg; barwniki kapsułki: dwutlenek tytanu, karmel amoniakalno-siarczynowy, tlenki i wodorotlenki żelaza, tartrazyna;
selen (jako drożdże wzbogacone w selen) - 50 µg.

1 kapsułka zawiera: olej rybi (składnik pochodzący z ryb) zawierający nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 500mg, (w tym kwas
dokozaheksaenowy (DHA) 250mg i kwas eikozapentaenowy (EPA) 34,6mg), ekstrakt z nagietka 20% (Calendula officinalis) 100mg (w
tym luteina 20mg, zeaksantyna 1mg), witamina C 30mg (37,5%)*, cynk 15mg (150%)*, selen 50mcg (91%)*, witamina E 10mg (83%)* (co
stanowi ekwiwalent 6,7mg alfa-tokoferolu).
*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia
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W sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
W suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25 °C).

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Tartrazyna może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Dodatkowe informacje

Preparat bezglutenowy.
Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.
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